PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    100.737,00           0,00               63.464,31    21,00%   13.327,51
                                                 0,00     0,00%        0,00      76.791,82
                  Son Pesos:  setenta y seis mil setecientos noventa y uno con
                             82/100

Fecha Vencimiento: 4/ 2/2022
                   Número de CAE:72044353304409